cenách v znení neskorších predpisov dohodli, že nájomca je povinný za užívanie predmetu 

nájmu v rozsahu výmery podľa tejto zmluvy uhrádzať prenajímateľovi nájomné vo výške 85 

€/km/rok za každý začatý kilometer, čo pri celkovej dĺžke nájmu 11,339 km ≐ 12 km 

predstavuje sumu ročného nájmu 1020,00 €/rok (slovom: jedentisícdvadsať eur).  

2. Nájomné dohodnuté v odseku 1. tohto článku tejto zmluvy je bez DPH, nájomné je v zmysle § 

38 ods. 3 zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov 

oslobodené od DPH. 

3. Okrem nájomného uvedeného v odseku 1.